
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

京都商工会議所 洛南ﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄﾃﾞｽｸ 

地域ビジネス活力交流会 

京都商工会議所洛南ビジネスサポートデスクでは南区・伏見区の事業者の皆様を対象
に、経営者相互の情報交換や人脈づくりにより、新しいビジネスチャンスのヒントを見つ
けて頂く機会として交流会を開催致します。気軽な雰囲気の交流会ですので、お繰り合わ
せご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

◇日 時 令和２年２月７日（金）18:00～20:00 

◇会 場 ホテル京阪 京都グランデ 「光林」（２Ｆ） 

＜南区東九条西山王町 31／JR 京都駅八条口前＞ 

℡075-661-0321 

◇対 象 南区・伏見区に所在の事業者様 

◇定 員 先着 40 名様（定員になり次第締め切ります） 

     ※ご参加は 1 社 1 名様までとさせていただきます。 

◇参加費 １,０00 円 （交流懇親会費：当日拝受いたします） 

◇内 容  ①自社ＰＲ（1 社 1 分程度自社ＰＲ・自己紹介タイム） 

②交流懇親会（名刺交換・情報交換 ／ 軽食） 

 

＊交流懇親会ではアルコールをご用意致しますので、公共交通機関でお越し下さい。 

 

＜お問合せ先＞  

京都商工会議所 中小企業支援部  

洛南ビジネスサポートデスク（担当：山田・塚本） 

〒612-8086 京都市伏見区京町北 7 丁目 11  

増田組第 2 ビル 1 階 

TEL/075-611-7085 FAX/075-603-2601 
↑↑↑QR コードから 

お申込みできます 

裏面をご覧ください⇒ 



 

 
 

京都商工会議所 中小企業支援部 洛南ＢＳＤ 行 

ＦＡＸ：０７５－６０３－２６０１  
※FAX にてお申込みの場合は、こちらの面のみ FAXして下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

自社ＰＲ 

（160 字以内） 

 

 

 

 

 

※申込書にご記入いただいた内容は、参加者名簿として配布する等、当日の運営や本所事業の 

ご案内に利用させていただきます。 

洛南 BSD 地域ビジネス活力交流会 

参加申込書 
 

 

事業所名：            業種：          

 

□当所会員  ／ □一般     いずれかにレ点をご記入ください    

 

所在地：京都市    区  
 

ＴＥＬ：          ＦＡＸ：           

 
参加者名 ： 役職名：    

 

会社パンフレット等資料： □当日持参する  □持参しない  

◇会場内に資料設置用のスペースを設けますので、ご希望の方は会社概要等 

の資料を当日５０部ご持参下さい。 

◇下欄の「自社ＰＲ」をご記入下さい。当日配布致します｢自社紹介シート｣ 

に活用させていただきます。 


